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Årets motto Världspresident  Zenaida Farcon   motto: Work Wonders 
 

Kallelse Årsmöte och Månadsmöte onsdagen 14/9 2022 kl 10.00. ”Frukostmöte” 
Vi  träffas i Boda  på Boda Glass Factory. 

Program Årsmötesförhandlingar och Månadsmöte  . 
Vi  börjar med kaffe/ te och smörgås och därefter  möte. 
Sedan kommer vi att  få göra en rundvandring på Glass Factory. 
Detta till en kostnad av 250 kr. Swisha  123 2565935, alternativt  
Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra 
 

Avanmälan Görs senast söndagen  4/9 till klubbmästare Lillemor Karlsson 070-832 34 86  eller 
vice klubbmästare Ann-Marie Eibertzon  073/314 45 54 . Om man ej avanmäler då 
man inte kommer, betalas maten av den enskilde. 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson el. vice 
klubbmästare Ann-Marie Eibertzon 

Klubbinfo Vill påminna, att vi börjat ett nytt verksamhetsår 220701. Alla har inte betalat 
medlemsavgiften 450 kr. Iren har skickat ut meddelande också! Så kolla!!! 

Klubbärenden  

Möten framöver Årsmöte onsdag 14 September    

Lotteriet Lottpris 10 Kr . Lottpriser skänks av  Ann-Britt Christensen och Birgit Carlsson. Om 
ni ej kommer försök skicka med någon annan. Förra mötets lotteri inbringade  
1 120 kr 
Ni får gärna swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur 
många lotter ni vill köpa. Kontanter går också bra 

Referat Vårutflykten  onsdag 11 Maj 
Så var det dags för vårens höjdpunkt. Den hemliga vårutflykten, som vi alla ser fram 
emot med spänning. Bussen hämtade först upp ett förväntansfullt gäng damer i 
Nybro och sedan blev det Emmaboda-damerna, som fick stiga på. Med glatt humör 
och med hattar på gick färden till okänt mål. 
Bussen körde norrut och efter ett tag körde den av vid rastplatsen vid Sandsjön. 
Medhavda godsaker packades upp och vi minglade, åt och drack Vi fick hålla lite 
extra i hattarna, för det blåste en del vid sjön. Stort tack till klubbmedlemmarna 
som ordnat detta. Smakade fantasiskt. 
Färden gick vidare till Målerås Glasbruk, där vi kunde vandra runt och beskåda de 
fantastiska alster som Mats Jonasson designat. Ett och annat inköp gjordes. Vi 
kunde också besöka Hantverksbodarna, där det fanns allt från mat till hantverk. 
Sedan blev det mat i Glasbrukets restaurang. 
 Efter detta hade vi mötesförhandlingar. Iren Danielsson Hult redovisade intäkterna 
från Distriktsmötets lotteri 2 889 kr blev det. Vi diskuterade hur och vart vi skulle 
skänka dem. Vi kom fram till att dela lika mellan Emmaboda och Nybro och att det 
skulle gå till att hjälpa Ukrainska flyktingar som kommit hit. Iren hade kontakt i 
Nybro med Elin Ingvarsson och Brita skulle kontakta Sylvia Frelas , båda hjälper 
Ukrainska flyktingar.  
 



 
 
 
Det var presidentskifte,  Kerstin Håkansson överlämnade presidentkedjan till Ingrid 
Bengtsson och önskade henne lycka till. Ingrid tackade Kerstin för ett fint arbete 
under sitt presidentår med en  ros.     
 

Mötet avslutas  President Kerstin Håkansson blåste ut det blå IW-ljuset 
 

 
Vänskapsmöte              Inbjudan till alla klubbmedlemmar 24 September 2022. 
                                         Vi har bjudit in vår vänklubb Bromölla -Sölvesborg att gästa oss lördagen 24    
                                         september kl 10.00. 
                                        Vi träffas  vid Vissefjärda kyrka, där vi kan parkera. Sedan kan vi gå över den fina  
                                        bron .Annars kan  ni parkera vid Stallarna, för där ska vi fika. The/ kaffe och smörgås  
                                        och umgås en stund. 
                                        Sedan beger vi oss till Kyrkby bränneri där vi får en guidad visning på  1,5 tim. 
                                        Vi som medlemmar i Nybro-Emmaboda  betalar 100 kr för visningen. 
                                                                                                                                                                                   
                                        Efter detta kör vi till Hotell Amigo i Emmaboda för lunch och samvaro. Var och en  
                                        betalar för sin mat och dricka! 
                                                           
                                       Anmälan görs till klubbmästare Lillemor Karlsson telefon 070-832 34 86 
                                       senast den 15 september. Meddela allergi. 
                                        
 
 
 
 
 
 
 


